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CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2012

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA - PIA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

LEGISLATIVA

RELACIONES EXTERIORES

PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE
CONTINGENCIA
DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD

JUSTICIA

TRABAJO

COMERCIO

TURISMO

AGROPECUARIA

PESCA

ENERGIA

MINERIA

INDUSTRIA

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

AMBIENTE

SANEAMIENTO

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

SALUD

CULTURA Y DEPORTE

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

PREVISION SOCIAL

DEUDA PUBLICA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

  369 442 960    530 000   369 972 960

  436 227 330   48 104 306   5 626 500   489 958 136

 6 581 401 459  3 375 041 215   50 946 250   257 265 556  4 970 475 506  15 235 129 986

 2 821 102 615   220 683 690   516 970 667   21 689 768  3 580 446 740

 4 274 911 192   345 663 829   4 961 000   25 156 315   302 674 947  4 953 367 283

 2 796 063 464   116 582 672   16 865 750    842 258  2 930 354 144

  135 221 796   61 721 700    144 509   197 088 005

  111 104 693   98 514 714   4 868 259   227 682 055   442 169 721

  218 255 241   69 876 574    70 000   110 682 817   398 884 632

 1 057 162 556   207 223 265   240 179 500   9 101 875   998 188 050  2 511 855 246

  115 440 560   33 202 214   14 241 060   162 883 834

  272 697 171   327 737 693   26 741 151   18 468 033   244 570 139   890 214 187

  10 219 452   69 097 090    52 604   79 369 146

  43 256 499   19 140 455   17 927 823   80 324 777

 6 510 469 632   561 733 434   640 606 712   76 280 068  2 352 907 191  10 141 997 037

  61 852 138   259 137 822   44 608 788   365 598 748

  262 914 484   625 020 582   3 895 447   887 320 390  1 779 150 903

 1 460 336 792   103 535 297   216 704 599   22 461 540  1 423 284 866  3 226 323 094

 1 107 749 128   123 453 587   11 965 250   60 053 793   214 180 052  1 517 401 810

 7 178 059 711   712 858 556   16 016 000    396 000   766 071 802  8 673 402 069

  200 092 706   169 198 930    289 700   465 311 868   834 893 204

 13 128 867 803   965 472 084   1 170 625  1 181 538 686  15 277 049 198

 1 614 843 016   70 982 594   7 134 974   329 340 058  2 022 300 642

 7 639 258 543   313 497 205    667 699  2 434 567 046  10 387 990 493

 3 269 049 059   71 220 777  5 445 383 876   37 708 951   163 146 488  8 986 509 151

 61 676 000 000  8 969 230 285  7 192 967 255   547 520 861  17 148 916 745  95 534 635 146

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL, REGIONAL Y LOCAL

FTE. FINANCIAMIENTO


